

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: MEDICOR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 72.568.587/0001-40
Contato: (51) 3344-8384
e-mail: medicor@medicor-rs.com.br
Data: 18/03/2025

Autorizado a fornecer o material listado material médico do grupo I, conforme ATA RIOSAUDE Nº 0143/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90983/2024 - PROCESSO 99/028.830/2024 - RSU-PRO-2024/05575 - PEDIDOS Nº 0707 E 0708/2024.

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151701347	FABRICANTE: SHANGHAI HEALTH MEDICAL CO., LTD	TAMPA LUER, MACHO E FEMEA, PARA DISPOSITIVO 2 VIAS E OUTROS, COMPATIVES, CONFECCIONADAS EM PLASTICO OU SILICONE, ESTERIL. TIPO COMBI RED.	CX	60000	R\$ 0,15	R\$ 9.000,00
				Total por Unidade:		R\$ 9.000,00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nº da Nota de Empenho: 2025NE000273
Local de Entrega: Hospital Municipal Rocha Faria
Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande - Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151701347	FABRICANTE: SHANGHAI HEALTH MEDICAL CO., LTD	TAMPA LUER, MACHO E FEMEA, PARA DISPOSITIVO 2 VIAS E OUTROS, COMPATIVES, CONFECCIONADAS EM PLASTICO OU SILICONE, ESTERIL. TIPO COMBI RED.	CX	3000	R\$ 0,15	R\$ 450,00
				Total por Unidade:		R\$ 450,00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nº da Nota de Empenho: 2025NE000273
Local de Entrega: CTI Pediátrico Hospital Municipal Souza Aguiar
Endereço: Praça da República nº 111 - Centro - Rio de Janeiro - CEP: 20211-350

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151701347	FABRICANTE: SHANGHAI HEALTH MEDICAL CO., LTD	TAMPA LUER, MACHO E FEMEA, PARA DISPOSITIVO 2 VIAS E OUTROS, COMPATIVES, CONFECCIONADAS EM PLASTICO OU SILICONE, ESTERIL. TIPO COMBI RED.	CX	9000	R\$ 0,15	R\$ 1.350,00
				Total por Unidade:		R\$ 1.350,00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nº da Nota de Empenho: 2025NE000273
Local de Entrega: CER Barra
Endereço: Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca - Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151701347	FABRICANTE: SHANGHAI HEALTH MEDICAL CO., LTD	TAMPA LUER, MACHO E FEMEA, PARA DISPOSITIVO 2 VIAS E OUTROS, COMPATIVES, CONFECCIONADAS EM PLASTICO OU SILICONE, ESTERIL. TIPO COMBI RED.	CX	6000	R\$ 0,15	R\$ 900,00
				Total por Unidade:		R\$ 900,00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nº da Nota de Empenho: 2025NE000273
Local de Entrega: UPA Senador Camará
Endereço: Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará - Rio de Janeiro - CEP: 21830-264

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151701347	FABRICANTE: SHANGHAI HEALTH MEDICAL CO., LTD	TAMPA LUER, MACHO E FEMEA, PARA DISPOSITIVO 2 VIAS E OUTROS, COMPATIVES, CONFECCIONADAS EM PLASTICO OU SILICONE, ESTERIL. TIPO COMBI RED.	CX	6000	R\$ 0,15	R\$ 900,00
				Total por Unidade:		R\$ 900,00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nº da Nota de Empenho: 2025NE000273
Local de Entrega: UPA Cidade de Deus
Endereço: Rua Edgard Werneck s/n Freguesia - Jacarepaguá - Rio de Janeiro - CEP: 22763-011

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151701347	FABRICANTE: SHANGHAI HEALTH MEDICAL CO., LTD	TAMPA LUER, MACHO E FEMEA, PARA DISPOSITIVO 2 VIAS E OUTROS, COMPATIVES, CONFECCIONADAS EM PLASTICO OU SILICONE, ESTERIL. TIPO COMBI RED.	CX	6000	R\$ 0,15	R\$ 900,00
				Total por Unidade:		R\$ 900,00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nº da Nota de Empenho: 2025NE000273
Local de Entrega: UPA Rocha Miranda
Endereço: Estr. Do Barro Vermelho s/n - Rocha Miranda - Rio de Janeiro - CEP: 21540-500

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151701347	FABRICANTE: SHANGHAI HEALTH MEDICAL CO., LTD	TAMPA LUER, MACHO E FEMEA, PARA DISPOSITIVO 2 VIAS E OUTROS, COMPATIVES, CONFECCIONADAS EM PLASTICO OU SILICONE, ESTERIL. TIPO COMBI RED.	CX	6000	R\$ 0,15	R\$ 900,00
				Total por Unidade:		R\$ 900,00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nº da Nota de Empenho: 2025NE000273
Local de Entrega: UPA Costa Barros
Endereço: Estr. de Botafogo s/n Costa Barros - Rio de Janeiro - CEP: 21532-200

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151701347	FABRICANTE: SHANGHAI HEALTH MEDICAL CO., LTD	TAMPA LUER, MACHO E FEMEA, PARA DISPOSITIVO 2 VIAS E OUTROS, COMPATIVELIS, CONFECCIONADAS EM PLASTICO OU SILICONE, ESTERIL. TIPO COMBI RED.	CX	6000	R\$ 0,15	R\$ 900,00
				Total por Unidade:		R\$ 900,00
Prazo de Entrega:		15 dias				
Nº da Nota de Empenho:		2025NE000273				
Local de Entrega:		UPA Madureira				
Endereço:		Praça dos Lavradores s/n - Campinho - Rio de Janeiro - CEP: 21310-200				

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151701347	FABRICANTE: SHANGHAI HEALTH MEDICAL CO., LTD	TAMPA LUER, MACHO E FEMEA, PARA DISPOSITIVO 2 VIAS E OUTROS, COMPATIVIEIS, CONFECCIONADAS EM PLASTICO OU SILICONE, ESTERIL. TIPO COMBI RED.	CX	6000	R\$ 0,15	R\$ 900,00
Total por Unidade:					R\$	900,00
Prazo de Entrega:		15 dias				
Nº da Nota de Empenho:		2025NE000273				
Local de Entrega:		UPA Vila Kennedy				
Endereço:		Praça Dolomitas - Av. Guianas s/n - Vila Kennedy - Rio de Janeiro - CEP: 20211-901				

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151701347	FABRICANTE: SHANGHAI HEALTH MEDICAL CO., LTD	TAMPA LUER, MACHO E FEMEA, PARA DISPOSITIVO 2 VIAS E OUTROS, COMPATIVELIS, CONFECCIONADAS EM PLASTICO OU SILICONE, ESTERIL. TIPO COMBI RED.	CX	4500	R\$ 0,15	R\$ 675,00
				Total por Unidade:		R\$ 675,00
Prazo de Entrega:		15 dias				
Nº da Nota de Empenho:		2025NE000273				
Local de Entrega:		UPA Paciência				
Endereço:		Estrada Santa Eugênia s/n - Paciência - Rio de janeiro CEP: 23585-430				

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151701347	FABRICANTE: SHANGHAI HEALTH MEDICAL CO., LTD	TAMPA LUER, MACHO E FEMEA, PARA DISPOSITIVO 2 VIAS E OUTROS, COMPATIVELIS, CONFECCIONADAS EM PLASTICO OU SILICONE, ESTERIL. TIPO COMBI RED.	CX	4500	R\$ 0,15	R\$ 675,00
				Total por Unidade:		R\$ 675,00
Prazo de Entrega:		15 dias				
Nº da Nota de Empenho:		2025NE000273				
Local de Entrega:		UPA Sepetiba				
Endereço:		Alagados - Rua José Fernandes s/n - Sepetiba - Rio de Janeiro CEP: 23535-450				

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151701347	FABRICANTE: SHANGHAI HEALTH MEDICAL CO., LTD	TAMPA LUER, MACHO E FEMEA, PARA DISPOSITIVO 2 VIAS E OUTROS, COMPATIVELIS, CONFECCIONADAS EM PLASTICO OU SILICONE, ESTERIL. TIPO COMBI RED.	CX	4500	R\$ 0,15	R\$ 675,00
				Total por Unidade:		R\$ 675,00
Prazo de Entrega:		15 dias				
Nº da Nota de Empenho:		2025NE000273				
Local de Entrega:		UPA João XXIII				
Endereço:		Av. João XXIII s/n - Santa Cruz - Rio de Janeiro - CEP: 23570-000				

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151701347	FABRICANTE: SHANGHAI HEALTH MEDICAL CO., LTD	TAMPA LUER, MACHO E FEMEA, PARA DISPOSITIVO 2 VIAS E OUTROS, COMPATIVELIS, CONFECCIONADAS EM PLASTICO OU SILICONE, ESTERIL. TIPO COMBI RED.	CX	6000	R\$ 0,15	R\$ 900,00
Total por Unidade:					R\$	900,00
Prazo de Entrega:		15 dias				
Nº da Nota de Empenho:		2025NE000273				
Local de Entrega:		UPA Magalhães Bastos				
Endereço:		Estrada Manoel Nogueira de Sá - Rua José Rodrigues s/n - Magalhães Bastos - Rio de Janeiro - CEP: 21745-290				

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151701347	FABRICANTE: SHANGHAI HEALTH MEDICAL CO., LTD	TAMPA LUER, MACHO E FEMEA, PARA DISPOSITIVO 2 VIAS E OUTROS, COMPATIVELIS, CONFECCIONADAS EM PLASTICO OU SILICONE, ESTERIL. TIPO COMBI RED.	CX	6000	R\$ 0,15	R\$ 900,00
				Total por Unidade:		R\$ 900,00
Prazo de Entrega:		15 dias				
Nº da Nota de Empenho:		2025NE000273				
Local de Entrega:		UPA Engenho de Dentro				
Endereco:		Rua Bernardo s/n - Engenho de Dentro - Rio de Janeiro - CEP: 20745-270				

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151701347	FABRICANTE: SHANGHAI HEALTH MEDICAL CO., LTD	TAMPA LUER, MACHO E FEMEA, PARA DISPOSITIVO 2 VIAS E OUTROS, COMPATIVIEIS, CONFECCIONADAS EM PLASTICO OU SILICONE, ESTERIL. TIPO COMBI RED.	CX	9000	R\$ 0,15	R\$ 1.350,00
				Total por Unidade:		R\$ 1.350,00
Prazo de Entrega:		15 dias				
Nº da Nota de Empenho:		2025NE000273				
Local de Entrega:		UPA Del Castilho				
Endereço:		Rua Lago Verde - Inhaúma - Rio de Janeiro - CEP: 21051-360				

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151701347	FABRICANTE: SHANGHAI HEALTH MEDICAL CO., LTD	TAMPA LUER, MACHO E FEMEA, PARA DISPOSITIVO 2 VIAS E OUTROS, COMPATIVETIS, CONFECCIONADAS EM PLASTICO OU SILICONE, ESTERIL. TIPO COMBI RED.	CX	600	R\$ 0,15	R\$ 90,00
					Total por Unidade:	R\$ 90,00
Prazo de Entrega: 15 dias						
Nº da Nota de Empenho: 2025NE000273						
Local de Entrega: Hospital Maternidade Rocinha						
Endereço: Rua Dona Mariana N° 48 - Botafogo - CEP: 22.280-020 - Rio de Janeiro						
					Total Geral do pedido:	R\$ 21.465,00